
SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNO ŚCI KOMISJI PORZ ĄDKU PUBLICZNEGO  

ZA 2019 R.  
 
 

Komisja Porządku Publicznego  w 2019 r. odbyła 7 posiedzeń (w tym dwa wspólnie  

z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Tarnowa i jedno wspólnie z Komisją 

Zdrowia).  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Dyskusja na temat ograniczenia szkodliwości smogu i zanieczyszczenia powietrza  

w Tarnowie, system monitoringu jakości powietrza, zwiększenie ilości punktów 

monitorowania jakości powietrza (wspólna część z Komisją Zdrowia).   

2/ Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie o stanie 

bezpieczeństwa miasta Tarnowa w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2018 r. (część 

wspólna z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Tarnowa). 

3/ Ocena pracy – Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie ze swojej 

działalności, a także informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego miasta 

Tarnowa w 2018 r. (część wspólna z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Tarnowa). 

4/ Raport roczny – Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie o działalności 

Straży Miejskiej w Tarnowie w 2018 r. (część wspólna z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku 

dla Miasta Tarnowa). 

5/  Oznakowanie pionowe, poziome oraz progi zwalniające na terenie miasta Tarnowa – 

porównanie z rokiem ubiegłym. Aktualna sytuacja związana z prowadzonymi pracami 

drogowymi. Reklamy w pasach drogowych.  

6/  Zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży w drodze do szkół, oznakowania 

pionowe i poziome w rejonie przejść do szkół.  

7/ Informacja o podejmowanych działaniach, których celem będzie powołanie  jednostki 

obrony terytorialnej w Tarnowie. 

8/ Informacja na temat ścieżek rowerowych w Tarnowie, planów ich rozwoju, współpracy w 

tym zakresie z gminami ościennymi. 

9/ Wnioski do projektu budżetu na 2020 r., potrzeby budżetowe, jakie przedstawili 

komendanci oraz miejskie jednostki organizacyjne związane  z bezpieczeństwem publicznym. 

(część wspólna z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Tarnowa). 



 

Komisja wystąpiła z 18 wnioskami i wydała 4 opinie.  

 

 

      Przewodniczący  
Komisji Porządku Publicznego   
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